
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/113/12 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy w Bolesławiu uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 873.308,56 zł  

  

Dz.  Rozdz.  §  Określenie  kwota  

700    Gospodarka mieszkaniowa  8.811,17  

   Dochody bieżące  8.811,17  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8.811,17  

  2008  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich - finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych , Funduszu Spójności ,Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną ,z wyłączeniem budżetu środków europejskich  

8.811,17  

750    Administracja publiczna  2.432,39  

   Dochody bieżące  2.432,39  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2.432,39  

  2008  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich - finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych , Funduszu Spójności ,Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną ,z wyłączeniem budżetu środków europejskich  

2.432,39  

756    Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

28.465  

   Dochody bieżące  28.465  

 75615   Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

28.465  

  0310  Podatek od nieruchomości  28.465  

852    Pomoc społeczna  600  

   Dochody bieżące  600  

 85295   Pozostała działalność  600  

  2010  Dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

600  

926    Kultura fizyczna  833.000  

   Dochody majątkowe  833.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3607



 92601   Obiekty sportowe  833.000  

  6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

333.000  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin  

500.000  

   Razem  873.308,56  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 833.000 zł  

 Dz.  Rozdz.  §  określenie  Kwota  

926    Kultura fizyczna  833.000  

   Dochody majątkowe  833.000  

 92601   Obiekty sportowe  833.000  

  6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ,samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł – płatności w zakresie budżetu środków europejskich  

833.000  

§ 2. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 42.308,56 zł   

Dz. Rozdz. Określenie  Kwota  

700  Gospodarka mieszkaniowa  8.811,17  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8.811,17  

  Wydatki bieżące  8.811,17  

750  Administracja publiczna  4.432,39  

 75020 Starostwa powiatowe  2.000,00  

  Wydatki majątkowe  2.000,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2.432,39  

  Wydatki bieżące  2.432,39  

852  Pomoc społeczna  600,00  

 85295 Pozostała działalność  600,00  

  Wydatki bieżące  600,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28.465,00  

 90002 Gospodarka odpadami  28.465,00  

  Wydatki bieżące  28.465,00  

  Razem  42.308,56  

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.000 zł   

Dz. Rozdz. Określenie  Kwota  

750  Administracja publiczna  2.000  

 75023 Urząd Gminy  2.000  

  Wydatki bieżące  2.000  

3. Wydatki budżetu obejmują zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 40.308,56 w tym:  

1) na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 39.708,56 zł  

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600 zł  

  

Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

700   Gospodarka mieszkaniowa  8.811,17  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8.811,17  

  Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  8.811,17  

750   Administracja publiczna  2.432,39  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2.432,39  

  Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  2.432,39  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3607



852   Pomoc społeczna  600,00  

 85295  Pozostała działalność  600,00  

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  600,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28.465  

 90002  Gospodarka odpadami  28.465  

  Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  28.465  

  Razem  40.308,56  

4. Wydatki budżetu obejmują zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.000 zł   

Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

750   Administracja publiczna  2.000  

 75020  Starostwa powiatowe  2.000  

  Wydatki majątkowe – dofinansowanie do zakupu systemu ewidencyjnego EWID  2.000  

  Razem  2.000  

5. Wydatki budżetu obejmują zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 2.000 zł z czego:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 2.000zł  

  

Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

750   Administracja publiczna  2.000  

 75023  Urząd Gminy  2.000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.000  

  -wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2.000  

6. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów zmienia się z kwoty 8.324.368,13 do kwoty 

8.364.676,69  

7. . Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków zmienia się z kwoty 8.497.005,13 do kwoty 

8.537.313,69  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3607


		2012-07-24T13:09:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




